〔令和 5年 2月 28日改正、3月 1日施行〕

《251㌻》「定款の施行に関する規則」様式の一部改正

様式第１号

令和   年  月  日

日本商品先物取引協会

会 長          殿

                住  所

                商号又は名称

                代表者名                  印

会員代表者に関する（変更）届出書

 貴協会定款第 12 条の規定に基づき、弊社の会員代表者を下記のとおり

（ 届 出 ・ 変 更 ）いたします。

                   記

 役職名 氏   名
ふりがな

新

旧

変 更 年 月 日  令和   年   月   日

（注）１．役職名は略さず、正式な役職名を記入して下さい。

   ２．変更の場合には、変更年月日を記入して下さい。

【添付書類】会員代表者となる者の履歴書又は職務経歴書

担当者の所属部署名

担当者の氏名

担当者の電話番号

担当者のﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ